ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J J  декабря 2019 года № 4

с. Кыра

О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения схемы
теплоснабжения сельского поселения «Кыринское»

на 2020-2025 годы

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №
154 (ред. от 16.03.2019) «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку
их разработки и утверждения», ст.25 Устава муниципального района
«Кыринский район», постановляю:

1 .Назначить публичные слушания по вопросу утверждения схемы
теплоснабжения сельского поселения «Кыринское» на 24.01.2020г. в 16:00
часов.

2,Определить местом проведения публичных слушаний актовый зал
администрации муниципального района «Кыринский район» по адресу: с.
Кыра, ул. Ленина, 38.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ононская правда» и
разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева